

Thomey Invest ApS
Savonlinnavej 6, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 13 32 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Lisa Penelope Kirkegaard Thomey
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomey Invest ApS
Savonlinnavej 6
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 13 32 76
Stiftet: 15. marts 2022
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Dennis Kirkegaard Thomey, Direktør
Lisa Penelope Kirkegaard Thomey, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.183 kr. mod 23.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.285 kr. mod 53.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -14.183 | 23.202 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 300.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 46.130 | 60.825 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-23.873</u> | <u>-15.178</u> |
| Resultat før skat | 308.074 | 68.849 |
| Skat af årets resultat | <u>-1.789</u> | <u>-15.136</u> |
| Årets resultat | <u>306.285</u> | <u>53.713</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 184.285 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-64.087</u> |
| Disponeret i alt | <u>306.285</u> | <u>53.713</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 400.000 | 400.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 400.000 | 400.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 400.000 | 400.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.714 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 4.714 |
| Tilgodehavender i alt | 4.714 | 4.714 |
| Værdipapirer | 255.521 | 170.327 |
| Værdipapirer i alt | 255.521 | 170.327 |
| Likvide beholdninger | 753 | 191.315 |
| Omsætningsaktiver i alt | 260.988 | 366.356 |
| Aktiver i alt | 660.988 | 766.356 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 480.198 | 295.913 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>642.198</u> | <u>453.713</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.001 | 280.793 |
| Selskabsskat | 0 | 854 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.789 | 18.996 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.790</u> | <u>312.643</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>18.790</u> | <u>312.643</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>660.988</u> | <u>766.356</u> |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|-------------------------|--------------------------|------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 40.000 | 360.000 | 0 | 0 | 400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -64.087 | 117.800 | 53.713 |
| Overført til overført resultat | 0 | -360.000 | 360.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 0 | 295.913 | 117.800 | 453.713 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 184.285 | 122.000 | 306.285 |
| | 40.000 | 0 | 480.198 | 122.000 | 642.198 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------------|----------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.212 | 7.293 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>18.661</u> | <u>7.885</u> |
| | <u>23.873</u> | <u>15.178</u> |
| | | |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | <u>Værdipapirer</u> |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | <u>255.521</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>27.990</u> |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| | | |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb. | | |
